

Kungörelse

Granskning

Detaljplan för del av fastigheten Östra Eneby 3:2 och del av fastigheten Östra Eneby 3:3 med närområde inom Kvillinge i Norrköpings kommun, upprättad den 21 mars 2017.

Syftet med detaljplanen är att möjliggöra nya bostadstomter för småhusbebyggelse, inklusive avstyckningar av tomter för hus på ofri grund samt omvandling av befintliga fritidsbostäder till permanentbostäder. Syftet är även att möjliggöra uppförande av en förskola och/eller vårdboende inom planområdet.

Ytterligare ett syfte är att bevara den lantliga karaktären, bland annat genom relativt stora tomter och ett generöst avstånd mellan den nya bostadsbebyggelsen och gatan.

I samband med utvecklingen av området är även syftet att skapa förutsättningar för standardhöjning och utbyggnad av vägar.

Tidigare var förslaget till detaljplan uppdelat på två; detaljplan för del av fastigheten Östra Eneby 3:2 med närområde inom Kvillinge samt detaljplan för del av fastigheten Östra Eneby 3:3 med närområde inom Kvillinge. Stadsplaneringsnämnden beslutade dock, den 21 mars 2017, att sammanföra de båda detaljplanerna till en inför granskning. Orsaken till sammanförandet är att det är en förutsättning för genomförandet av utbyggnaden av gemensam infrastruktur som detaljplanen möjliggör.



Detaljplanen, som är upprättad med *normalt planförfarande*, är **utställd för granskning** under tiden **10 april - 4 maj 2017**.

Utställningslokal

Besöksadress: Förvaltningshuset Rosen, Trädgårdsgatan 21, Norrköping.
Öppettider: Måndag-fredag, klockan 09.00-11.30, 13.30-15.00
eller annan tid efter överenskommelse.

Om du har synpunkter på förslaget skicka dem till:

Postadress: Norrköpings kommun, Stadsbyggnadskontoret,
Fysisk planering, 601 81 NORRKÖPING
E-post: fysiskplanering@norrkoping.se

Vi måste få dina **skriftliga synpunkter** med namn och adress under granskningstiden **senast den 4 maj 2017**. Du kan annars förlora rätten att senare överklaga beslutet att anta detaljplanen.

Upplysningar lämnas av ansvarig handläggare:
Magnus Gullstrand, telefon 011-15 19 66.

Detaljplanen finns under granskningstiden på Norrköpings kommuns webbplats:
www.norrkoping.se/detaljplaner